
Neauditētie rezultāti 
par trīs mēnešu periodu,
kas noslēdzās 
2025. gada 31. martā

 



02

Saturs

Par AS “CleanR Grupa”

Finanšu rezultātu komentārs

Vadības komentārs: būtiskākie notikumi un finanšu rezultāti

Konsolidētais finanšu pārskats par 2025. gada 3 mēnešiem 

Investoru kontakti 

03

04

06

08

12

NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU



AS “CleanR Grupa” pārvalda Latvijas vadošos un pieredzes bagātākos vides pakalpojumu jomas uzņēmumus. 
Ar inovatīviem, digitalizētiem un individuāli pielāgotiem risinājumiem mēs nodrošinām augstu pakalpojumu 
un produktu kvalitāti, izcilu klientu servisu un rūpes par svarīgāko – CILVĒKIEM un VIDI mums apkārt.

Tirgus līderis #1 atkritumu apsaimniekošanas, pilsētvides uzturēšanas, 
komerctelpu uzkopšanas un ražotāju paplašinātas atbildības sistēmas jomās 

> 40
dažādu pakalpojumu 

> 61 000
klientu 

> 500 000 
apkalpoto Latvijas iedzīvotāju

50% ilgtspējīgu saimniecisko darbību 
kritērijiem atbilstošu kapitālieguldījumu 

> pusmiljons tonnu 
apsaimniekotu dažāda veida atkritumu ik gadu

> 50% atkritumu kā materiāli 
atgriezti saimnieciskajā apritē 

100% 
Latvijas kapitāla uzņēmums

Par CleanR Grupu 

Nasdaq Baltic Awards 2025 
Labākās investoru attiecības 
First North obligāciju tirgū

Latvijas vērtīgāko 
uzņēmumu 
TOP 101

Apbalvojumi

Ilgtspējīgas 
pārvaldības balva 
par ietekmes 
pušu vadību

Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošana 

Industriālo atkritumu 
apsaimniekošana 

Ražotāju atbildības 
sistēma

ATKRITUMU
APSAIMNIEKOŠANA

VIDES 
PAKALPOJUMI

Telpu 
uzkopšana

Pilsētvides 
serviss  

Pilsētvides un 
ceļu uzturēšana

Ceļu 
uzturēšana

Medicīnas un bīstamo 
atkritumu apsaimniekošana 

Atkritumu pārstrāde 
un reģenerācija 

Atkritumu 
šķirošana 

03
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

> 1 800 darbinieku 
vairāk nekā 120 profesijās

Pilna cikla 
atkritumu 

apsaimniekošana – 
no savākšanas, 
šķirošanas līdz 

pārstrādei

Pieredzējis 
eksperts 

pilsētvides un 
komerctelpu 

uzkopšanas jomā

Līderis 
ilgtspējīgu, klimata 

neitralitāti un 
noturību vecinošu 

risinājumu ieviešanā

Aprites 
ekonomikas  
veicinātājs 



19 % 21 %Ieņēmumu 
pieaugums

Bruto peļņas
rentabilitāte 

53 %Pašu kapitāla 
īpatsvars7,5 miljoni

EBITDA,
EUR

20 % 11 %Pašu kapitāla 
atdeve

Aktīvu 
atdeve

1,4 xLikviditātes 
koeficients1,3 x

Ātrās 
likviditātes 
koeficients

AS “CleanR Grupa” finanšu direktors 
Gatis Buls

CleanR Grupas apgrozījums 2025. gada pirmajā ceturksnī sasniedza 33,5 miljonus eiro, kas ir par 
5,3 miljoniem eiro jeb 19% vairāk nekā šajā pašā periodā 2024. gadā, apliecinot stabilu izaugsmi. 
EBITDA rādītājs 2025. gada pirmajā ceturksnī pieauga par 1,5 miljoniem eiro un sasniedza 
7,5 miljonus eiro, salīdzinot ar to pašu periodu 2024. gadā, kad rādītājs sasniedza 6,0 miljonus eiro. 
EBITDA rentabilitātes rādītājs pieauga līdz 22%, kas ir par 1 procentpunktu vairāk nekā 2024. gada 
pirmajā ceturksnī. Savukārt bruto peļņa pieaugusi līdz 7,1 miljonam eiro, uzrādot pieaugumu par 
1,5 miljoniem eiro salīdzinājumā ar 2024. gada pirmo ceturksni. Turklāt bruto peļņas rentabilitātes 
rādītājs sasniedza 21%.
 
CleanR Grupa 2025. gada pirmajā ceturksnī turpināja attīstību, veicot ieguldījumus autoparka 
atjaunošanā un atkritumu konteineru infrastruktūrā – gan virszemes, gan pazemes konteineru 
uzlabošanā. Tāpat koncerns investēja vairāku specializētās tehnikas vienību iegādē, lai paaugstinātu 
darbības efektivitāti.

Ievērojama finanšu izaugsme

04
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

FINANŠU KOVENANTES

Procentu maksājumu seguma koeficients

Pašu kapitāla īpatsvars

Tīro parādsaistību koeficients

31.03.2025.

15

53%

-0,02

PRASĪBAS

 >3

>30%

<3,5



Neto apgrozījums, EUR tūkstoši

Bruto peļņas rentabilitāte

EBITDA, EUR tūkstoši

Procentu maksājumu seguma koeficients

Tīro parādsaistību koeficients

Pašu kapitāla īpatsvars

Pašu kapitāla atdeve

Aktīvu atdeve

Ātrās likviditātes koeficients

Likviditātes koeficients

Q2 2024

27 375

20%

6 096

12

0,01

56%

23%

13%

2,6x

2,7x

Q3 2024

30 702

21%

7 627

13

-0,13

57%

24%

14%

2,7x

2,8x

Q4 2024

34 755

19%

5 747

13

0,06

51%

22%

11%

1,2x

1,2x

Q1 2025

33 534

21%

7 484

15

-0,02

53%

20%

11%

1,3x

1,4x

Grupas sabiedrības1

Galvenie finanšu rādītāji
par pēdējiem četriem finanšu ceturkšņiem

05
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU



Lai veicinātu sabiedrības izpratni par ilgtspējīgu 
dzīvesveidu un pareizu atkritumu šķirošanu, 
“CleanR” kopā ar “Zaļo jostu” izveidoja digitālo 
platformu videspratiba.lv. Šī vietne apvieno 
praktisku informāciju par atkritumu šķirošanu, 
aprites ekonomiku un vides jautājumiem, 
piedāvājot vienotu un uzticamu avotu visiem, 
kas vēlas pieņemt videi draudzīgus lēmumus. 
Platformas mērķis ir mazināt informācijas 
sadrumstalotību un nodrošināt skaidrus un 
praktiskus ieteikumus ilgtspējīgam dzīves-
veidam.

Vides pakalpojumi

Ielu un ceļu uzturēšanas jomā, Grupas uzņē-
muma “Vizii Urban” meitas uzņēmums 
“KOM-AUTO” šī gada pirmajā ceturksnī 
uzvarējis vairākus iepirkumus ar ceļu uzturē-
šanas pavasara – vasaras sezonas darbu 
raksturu, nodrošinot ceļu atputekļošanu 
Valmierā, Rēzeknes un Burtnieku novados, 
kā arī Cēsu novada Līgatnes un Amatas 
apvienību teritorijās, kā arī nodrošinot zemes 
ceļu remontdarbus Cēsu novada Līgatnes 
apvienības teritorijā.

Tāpat uzņēmums "Vizii 
Urban" pērn iegādājās 
49% SIA "Tranzīts L" 
kapitāldaļu, veicinot uzņēmuma reģionālo 
izaugsmi un kompetenču pārnesi, lai 
nodrošinātu pakalpojumus dažādās Latvijas 
teritorijās. Savukārt pārskata periodā “Vizii 
Urban” publiskoja nolūku iegādāties vēl 2% šī 
uzņēmuma kapitāldaļu, tādējādi kļūstot par 
vairākuma akcionāru. Ievērojot Konkurences 
likumā noteiktās prasības, SIA “Vizii Urban”, 
uzsākot SIA “Tranzīts L” 2% kapitāldaļu iegādes 
procesu, iesniedzis darījumu saskaņošanai 
Konkurences padomē.

Turpinot inovāciju attīstību, pārskata periodā 
Grupas uzņēmums “Vizii” paplašināja savu 
tehnoloģiju klāstu, palielinot uzkopšanas robotu 
skaitu līdz 40 vienībām. Šīs ierīces nodrošina 
augstu tīrības un higiēnas standartu ievērošanu, 
pielāgojoties dažādu objektu specifiskajām 
prasībām un uzlabojot pakalpojumu efektivitāti.

Papildus tam “Vizii” ir paplašinājis klientu loku, 
nodrošinot telpu uzkopšanas pakalpojumus 
13 jaunās poliklīnikās Veselības centru apvienībā, 
kā arī 13 “Drogas” veikalos un “MyFitness” sporta 
zālēs.

Ražotāju atbildības sistēma 

Saskaņā ar jaunajiem normatīvajiem aktiem 
2025. gada 1. janvārī tika paplašināts ražotāju 
paplašinātās atbildības sistēmas (RAS) apsaim-
niekojamo plastmasu saturošo izstrādājumu 
klāsts. Sistēmā tika iekļauti tādi izstrādājumi kā 
mitrās salvetes, baloni un zvejas rīki. Grupā 
ietilpstošais ražotāju atbildības sistēmas uzņē-
mums “Zaļā josta” jau 2024. gada nogalē aktīvi 
gatavojās jaunās RAS sistēmas ieviešanai, 
apzinot un informējot uzņēmumus par 
izmaiņām, uz kuriem attiecināma sistēmas 
darbība. Savukārt pārskata periodā uzņēmums 
uzsāka plastmasu saturošu izstrādājumu, 
tostarp mitro salvešu un balonu, apsaim-
niekošanu.

Korporatīvā pārvaldība

Pārskata periodā Latvijas Darba devēju 
konfederācijas (LDDK) biedru sapulcē atkārtoti 
par padomes locekli tika ievēlēts Grupas 
padomes priekšsēdētājs Guntars Kokorevičs. 
Viņš turpinās darbu LDDK padomē arī 
nākamajā trīs gadu termiņā, aktīvi iesaistoties 
uzņēmējdarbības vides stiprināšanā un darba 
devēju interešu aizstāvībā.

Pērn īpaša uzmanība tika pievērsta vides 
izglītības veicināšanai, izveidojot Latvijā pirmo 
konceptvietu “ŠŪNA”, kur astoņu nedēļu 
garumā vairāk nekā 2000 apmeklētāju 
piedalījās pasākumos par vides un apritīguma 
jautājumiem. Turpinot šo iniciatīvu, pārskata 
periodā notika sagatavošanās darbi, lai 2025. 
gada maijā  “ŠŪNA” atkal atsāktu darbību. 
Šogad pasākumi norisināsies Latvijas kultūras 

galvaspilsētā – Cēsīs, piedāvājot radošās 
darbnīcas, meistarklases un diskusijas par 
klimata tēmām visām vecuma grupām, 
veicinot reālu rīcības maiņu un atbildīgu 
attieksmi pret vidi.

Līdztekus pārskata periodā “CleanR Grupa” ir 
saņēmusi apbalvojumus, kas apliecina tās 
centienus ilgtspējīgas uzņēmējdarbības un 
efektīvas komunikācijas jomā. “CleanR Grupa” 
tika atzīta par līderi investoru attiecībās, 
iegūstot 1. vietu Nasdaq Baltic Awards 2025 
nominācijā par labākajām investoru attiecībām 
First North alternatīvajā obligāciju tirgū. 
Savukārt Baltijas komunikācijas profesionāļu 
konkursā Mi:t&Links Grupa ieguva divus 
apbalvojumus vides izglītības projektam 
“ŠŪNA” un visu Latvijas pašvaldību iesaistes 
pētījumam Aprites ekonomikas indekss.

Aizvadītajos trīs mēnešos “CleanR Grupa” 
turpināja nostiprināt savas pozīcijas vides 
pakalpojumu un atkritumu apsaimniekošanas 
nozarē, pirmajā ceturksnī investējot biznesa 
attīstībā 2,7 miljonus eiro (neskaitot M&A 
darījumus). Grupas uzņēmumi ieviesa inovatīvas 
šķirošanas iespējas un uzsāka vairākus 
sabiedrību izglītojošus projektus, kas veicina 
ilgtspējīgu attīstību un resursu efektīvāku 
izmantošanu. Tāpat Grupa turpināja stiprināt 
savu lomu pilsētvides uzturēšanā un ražotāju 
atbildības sistēmas attīstībā, vienlaikus veicinot 
ilgtspējīgas uzņēmējdarbības principus un 
aprites ekonomikas ieviešanu Latvijā.

Atkritumu apsaimniekošana

2025. gads aizsākās ar obligātu sadzīves 
bīstamo atkritumu dalītu savākšanu – svarīgu 
soli valsts ilgtermiņa stratēģijā, lai samazinātu 
poligonos noglabājamo atkritumu apjomu un 
veicinātu vides ilgtspēju. “CleanR” mērķis ir 
nodrošināt nepieciešamo infrastruktūru, atverot 
jaunus dalīti vākto atkritumu šķirošanas 
laukumus un organizējot mērķtiecīgas akcijas, 
lai dalītā atkritumu savākšana kļūtu par viegli 
pieejamu un ierastu ikdienas praksi Latvijas 
iedzīvotājiem.

Pakalpojumu diversificēšanai un 
vides apsaimniekošanas piedā-
vājuma paplašināšanai reģionos 
šī gada februārī Grupas uzņē-
mums SIA ”Clean R” iegādājās 
10% SIA “Ķilupe” kapitāldaļu. Darījums tika 
turpināts, šī gada maijā iegādājoties papildu 

31,25% kapitāldaļu šajā uzņēmumā. Tādejādi 
CleanR ir mazākuma akcionārs. SIA “Ķilupe” 
specializējas dažādās vides apsaimniekošanas 
jomās, tostarp sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanā, būvgružu pārvaldībā un šķirošanā 
Ogres un Aizkraukles novados, kā arī Rīgas un 
Pierīgas teritorijās. Šis darījums veicina CleanR 
stratēģisko mērķi stiprināt klātbūtni un papla-
šināt vides apsaimniekošanas piedāvājumu 
reģionos, vienlaikus nodrošinot kvalitatīvu un 
ilgtspējīgu pakalpojumu pieejamību.  

Arī šogad “CleanR” sadarbībā ar ražotāju 
atbildības sistēmu “Zaļā josta” turpināja īstenot 
iedzīvotāju iecienīto ikgadējo akciju “Tīrmāja”. 
Pirmais izbraukums notika martā Carnikavā, un 
akcija turpinājās visu pavasari dažādās Latvijas 
pilsētās, sniedzot iedzīvotājiem iespēju ērti un 
droši nodot dažāda veida atkritumus.

Šī gada sākumā “CleanR” atklāja modernāko 
šķiroto atkritumu savākšanas laukumu Latvijā – 
Vietalvas ielā 5b, Rīgā. Šis ir pirmais tik plaši 
aprīkots un automatizēts laukums Latvijā, 
nodrošinot ērtu un efektīvu šķirošanas procesu 

gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. 
Atklātais laukums, kas izveidots Eiropas 
Savienības LIFE projekta ietvaros, piedāvā 
iespēju nodot ap 30 dažādu kategoriju šķirotos 
atkritumus, būtiski atvieglojot šķirošanu un 
veicinot sabiedrības paradumu maiņu videi 
draudzīgākai ikdienai. Īpaša inovācija šajā 
laukumā ir vēl lietojamu priekšmetu un 
materiālu apmaiņas punkts, kas ļauj iedzī-
votājiem dot otro dzīvi vēl noderīgām lietām, 
tādējādi sekmējot aprites ekonomikas attīstību.

Vienlaikus Rīgas infrastruktūras paplašinā-
šanai, “CleanR” meitas uzņēmums “Vides 
pakalpojumu grupa” pārskata periodā atklāja 
jaunu šķiroto atkritumu savākšanas laukumu 
Liepājā, Ulmales ielā 2. Šis laukums, kas 
izveidots vairāk nekā 900 kvadrātmetru 
platībā, piedāvā iedzīvotajiem ērti atbrīvoties 
no dažādu veidu atkritumiem. Ar šādu infra-
struktūras paplašināšanu “CleanR” turpina 
stiprināt savas pozīcijas vides pakalpojumu 
nozarē un veicina resursu efektīvāku izman-
tošanu.

Lai veicinātu stikla iepakojuma atkritumu 
šķirošanu Latvijā, janvārī “CleanR” uzsāka 
informatīvo kampaņu “Šķiro stiklu”. Šīs inici-
atīvas mērķis bija palielināt stikla iepakojuma 
šķirošanas apjomu un mudināt iedzīvotājus 
aktīvāk pieteikt bezmaksas konteinerus savās 
adresēs. Lai gan stikla šķirošana Latvijā ir 
aktuāla jau vairāk nekā 15 gadus, statistika 
liecina, ka šīs kategorijas atkritumu šķirošanas 
rezultāti joprojām atpaliek. Šī gada sākumā 
stikla iepakojuma konteineri bija uzstādīti tikai 
27% “CleanR” apsaimniekotajās klientu adresēs 
Rīgā. 

Turpinot ieguldījumus infrastruktūras attīstībā, 
“CleanR” paplašināja pazemes konteineru tīklu, 
kas būtiski uzlabo pilsētvides estētiku un 
samazina transporta radītos izmešus. Šobrīd 
kopumā izbūvēti jau 76 laukumi ar vairāk nekā 
290 pazemes konteineriem. Šie konteineri ne 
tikai samazina atkritumu izvešanas biežumu, 
bet arī nodrošina labāku atkritumu aizsardzību 
pret vandālismu un grauzējiem, tādējādi 
apliecinot uzņēmuma apņemšanos piedāvāt 
ilgtspējīgus un videi draudzīgus risinājumus.

Infrastruktūras paplašināšana un vides izglītības veicināšana

06
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU



Lai veicinātu sabiedrības izpratni par ilgtspējīgu 
dzīvesveidu un pareizu atkritumu šķirošanu, 
“CleanR” kopā ar “Zaļo jostu” izveidoja digitālo 
platformu videspratiba.lv. Šī vietne apvieno 
praktisku informāciju par atkritumu šķirošanu, 
aprites ekonomiku un vides jautājumiem, 
piedāvājot vienotu un uzticamu avotu visiem, 
kas vēlas pieņemt videi draudzīgus lēmumus. 
Platformas mērķis ir mazināt informācijas 
sadrumstalotību un nodrošināt skaidrus un 
praktiskus ieteikumus ilgtspējīgam dzīves-
veidam.

Vides pakalpojumi

Ielu un ceļu uzturēšanas jomā, Grupas uzņē-
muma “Vizii Urban” meitas uzņēmums 
“KOM-AUTO” šī gada pirmajā ceturksnī 
uzvarējis vairākus iepirkumus ar ceļu uzturē-
šanas pavasara – vasaras sezonas darbu 
raksturu, nodrošinot ceļu atputekļošanu 
Valmierā, Rēzeknes un Burtnieku novados, 
kā arī Cēsu novada Līgatnes un Amatas 
apvienību teritorijās, kā arī nodrošinot zemes 
ceļu remontdarbus Cēsu novada Līgatnes 
apvienības teritorijā.

Tāpat uzņēmums "Vizii 
Urban" pērn iegādājās 
49% SIA "Tranzīts L" 
kapitāldaļu, veicinot uzņēmuma reģionālo 
izaugsmi un kompetenču pārnesi, lai 
nodrošinātu pakalpojumus dažādās Latvijas 
teritorijās. Savukārt pārskata periodā “Vizii 
Urban” publiskoja nolūku iegādāties vēl 2% šī 
uzņēmuma kapitāldaļu, tādējādi kļūstot par 
vairākuma akcionāru. Ievērojot Konkurences 
likumā noteiktās prasības, SIA “Vizii Urban”, 
uzsākot SIA “Tranzīts L” 2% kapitāldaļu iegādes 
procesu, iesniedzis darījumu saskaņošanai 
Konkurences padomē.

Turpinot inovāciju attīstību, pārskata periodā 
Grupas uzņēmums “Vizii” paplašināja savu 
tehnoloģiju klāstu, palielinot uzkopšanas robotu 
skaitu līdz 40 vienībām. Šīs ierīces nodrošina 
augstu tīrības un higiēnas standartu ievērošanu, 
pielāgojoties dažādu objektu specifiskajām 
prasībām un uzlabojot pakalpojumu efektivitāti.

Papildus tam “Vizii” ir paplašinājis klientu loku, 
nodrošinot telpu uzkopšanas pakalpojumus 
13 jaunās poliklīnikās Veselības centru apvienībā, 
kā arī 13 “Drogas” veikalos un “MyFitness” sporta 
zālēs.

Ražotāju atbildības sistēma 

Saskaņā ar jaunajiem normatīvajiem aktiem 
2025. gada 1. janvārī tika paplašināts ražotāju 
paplašinātās atbildības sistēmas (RAS) apsaim-
niekojamo plastmasu saturošo izstrādājumu 
klāsts. Sistēmā tika iekļauti tādi izstrādājumi kā 
mitrās salvetes, baloni un zvejas rīki. Grupā 
ietilpstošais ražotāju atbildības sistēmas uzņē-
mums “Zaļā josta” jau 2024. gada nogalē aktīvi 
gatavojās jaunās RAS sistēmas ieviešanai, 
apzinot un informējot uzņēmumus par 
izmaiņām, uz kuriem attiecināma sistēmas 
darbība. Savukārt pārskata periodā uzņēmums 
uzsāka plastmasu saturošu izstrādājumu, 
tostarp mitro salvešu un balonu, apsaim-
niekošanu.

Korporatīvā pārvaldība

Pārskata periodā Latvijas Darba devēju 
konfederācijas (LDDK) biedru sapulcē atkārtoti 
par padomes locekli tika ievēlēts Grupas 
padomes priekšsēdētājs Guntars Kokorevičs. 
Viņš turpinās darbu LDDK padomē arī 
nākamajā trīs gadu termiņā, aktīvi iesaistoties 
uzņēmējdarbības vides stiprināšanā un darba 
devēju interešu aizstāvībā.

Pērn īpaša uzmanība tika pievērsta vides 
izglītības veicināšanai, izveidojot Latvijā pirmo 
konceptvietu “ŠŪNA”, kur astoņu nedēļu 
garumā vairāk nekā 2000 apmeklētāju 
piedalījās pasākumos par vides un apritīguma 
jautājumiem. Turpinot šo iniciatīvu, pārskata 
periodā notika sagatavošanās darbi, lai 2025. 
gada maijā  “ŠŪNA” atkal atsāktu darbību. 
Šogad pasākumi norisināsies Latvijas kultūras 

galvaspilsētā – Cēsīs, piedāvājot radošās 
darbnīcas, meistarklases un diskusijas par 
klimata tēmām visām vecuma grupām, 
veicinot reālu rīcības maiņu un atbildīgu 
attieksmi pret vidi.

Līdztekus pārskata periodā “CleanR Grupa” ir 
saņēmusi apbalvojumus, kas apliecina tās 
centienus ilgtspējīgas uzņēmējdarbības un 
efektīvas komunikācijas jomā. “CleanR Grupa” 
tika atzīta par līderi investoru attiecībās, 
iegūstot 1. vietu Nasdaq Baltic Awards 2025 
nominācijā par labākajām investoru attiecībām 
First North alternatīvajā obligāciju tirgū. 
Savukārt Baltijas komunikācijas profesionāļu 
konkursā Mi:t&Links Grupa ieguva divus 
apbalvojumus vides izglītības projektam 
“ŠŪNA” un visu Latvijas pašvaldību iesaistes 
pētījumam Aprites ekonomikas indekss.

Juris Gulbis, Guntars Levics, 
Agita Baltbārde un Inta Liepa

AS “CleanR Grupa” valde

Aizvadītajos trīs mēnešos “CleanR Grupa” 
turpināja nostiprināt savas pozīcijas vides 
pakalpojumu un atkritumu apsaimniekošanas 
nozarē, pirmajā ceturksnī investējot biznesa 
attīstībā 2,7 miljonus eiro (neskaitot M&A 
darījumus). Grupas uzņēmumi ieviesa inovatīvas 
šķirošanas iespējas un uzsāka vairākus 
sabiedrību izglītojošus projektus, kas veicina 
ilgtspējīgu attīstību un resursu efektīvāku 
izmantošanu. Tāpat Grupa turpināja stiprināt 
savu lomu pilsētvides uzturēšanā un ražotāju 
atbildības sistēmas attīstībā, vienlaikus veicinot 
ilgtspējīgas uzņēmējdarbības principus un 
aprites ekonomikas ieviešanu Latvijā.

Atkritumu apsaimniekošana

2025. gads aizsākās ar obligātu sadzīves 
bīstamo atkritumu dalītu savākšanu – svarīgu 
soli valsts ilgtermiņa stratēģijā, lai samazinātu 
poligonos noglabājamo atkritumu apjomu un 
veicinātu vides ilgtspēju. “CleanR” mērķis ir 
nodrošināt nepieciešamo infrastruktūru, atverot 
jaunus dalīti vākto atkritumu šķirošanas 
laukumus un organizējot mērķtiecīgas akcijas, 
lai dalītā atkritumu savākšana kļūtu par viegli 
pieejamu un ierastu ikdienas praksi Latvijas 
iedzīvotājiem.

Pakalpojumu diversificēšanai un 
vides apsaimniekošanas piedā-
vājuma paplašināšanai reģionos 
šī gada februārī Grupas uzņē-
mums SIA ”Clean R” iegādājās 
10% SIA “Ķilupe” kapitāldaļu. Darījums tika 
turpināts, šī gada maijā iegādājoties papildu 

31,25% kapitāldaļu šajā uzņēmumā. Tādejādi 
CleanR ir mazākuma akcionārs. SIA “Ķilupe” 
specializējas dažādās vides apsaimniekošanas 
jomās, tostarp sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanā, būvgružu pārvaldībā un šķirošanā 
Ogres un Aizkraukles novados, kā arī Rīgas un 
Pierīgas teritorijās. Šis darījums veicina CleanR 
stratēģisko mērķi stiprināt klātbūtni un papla-
šināt vides apsaimniekošanas piedāvājumu 
reģionos, vienlaikus nodrošinot kvalitatīvu un 
ilgtspējīgu pakalpojumu pieejamību.  

Arī šogad “CleanR” sadarbībā ar ražotāju 
atbildības sistēmu “Zaļā josta” turpināja īstenot 
iedzīvotāju iecienīto ikgadējo akciju “Tīrmāja”. 
Pirmais izbraukums notika martā Carnikavā, un 
akcija turpinājās visu pavasari dažādās Latvijas 
pilsētās, sniedzot iedzīvotājiem iespēju ērti un 
droši nodot dažāda veida atkritumus.

Šī gada sākumā “CleanR” atklāja modernāko 
šķiroto atkritumu savākšanas laukumu Latvijā – 
Vietalvas ielā 5b, Rīgā. Šis ir pirmais tik plaši 
aprīkots un automatizēts laukums Latvijā, 
nodrošinot ērtu un efektīvu šķirošanas procesu 

gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. 
Atklātais laukums, kas izveidots Eiropas 
Savienības LIFE projekta ietvaros, piedāvā 
iespēju nodot ap 30 dažādu kategoriju šķirotos 
atkritumus, būtiski atvieglojot šķirošanu un 
veicinot sabiedrības paradumu maiņu videi 
draudzīgākai ikdienai. Īpaša inovācija šajā 
laukumā ir vēl lietojamu priekšmetu un 
materiālu apmaiņas punkts, kas ļauj iedzī-
votājiem dot otro dzīvi vēl noderīgām lietām, 
tādējādi sekmējot aprites ekonomikas attīstību.

Vienlaikus Rīgas infrastruktūras paplašinā-
šanai, “CleanR” meitas uzņēmums “Vides 
pakalpojumu grupa” pārskata periodā atklāja 
jaunu šķiroto atkritumu savākšanas laukumu 
Liepājā, Ulmales ielā 2. Šis laukums, kas 
izveidots vairāk nekā 900 kvadrātmetru 
platībā, piedāvā iedzīvotajiem ērti atbrīvoties 
no dažādu veidu atkritumiem. Ar šādu infra-
struktūras paplašināšanu “CleanR” turpina 
stiprināt savas pozīcijas vides pakalpojumu 
nozarē un veicina resursu efektīvāku izman-
tošanu.

Lai veicinātu stikla iepakojuma atkritumu 
šķirošanu Latvijā, janvārī “CleanR” uzsāka 
informatīvo kampaņu “Šķiro stiklu”. Šīs inici-
atīvas mērķis bija palielināt stikla iepakojuma 
šķirošanas apjomu un mudināt iedzīvotājus 
aktīvāk pieteikt bezmaksas konteinerus savās 
adresēs. Lai gan stikla šķirošana Latvijā ir 
aktuāla jau vairāk nekā 15 gadus, statistika 
liecina, ka šīs kategorijas atkritumu šķirošanas 
rezultāti joprojām atpaliek. Šī gada sākumā 
stikla iepakojuma konteineri bija uzstādīti tikai 
27% “CleanR” apsaimniekotajās klientu adresēs 
Rīgā. 

Turpinot ieguldījumus infrastruktūras attīstībā, 
“CleanR” paplašināja pazemes konteineru tīklu, 
kas būtiski uzlabo pilsētvides estētiku un 
samazina transporta radītos izmešus. Šobrīd 
kopumā izbūvēti jau 76 laukumi ar vairāk nekā 
290 pazemes konteineriem. Šie konteineri ne 
tikai samazina atkritumu izvešanas biežumu, 
bet arī nodrošina labāku atkritumu aizsardzību 
pret vandālismu un grauzējiem, tādējādi 
apliecinot uzņēmuma apņemšanos piedāvāt 
ilgtspējīgus un videi draudzīgus risinājumus.

07
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU



08
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

Peļņas vai zaudējumu aprēķins
par 3 mēnešiem, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

EUR tūkstoši

Neto apgrozījums

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa

Bruto peļņa

Pārdošanas izmaksas

Administrācijas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Ieņēmumi no līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā

EBIT

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata periodu

Pārskata perioda peļņa

Nekontrolējošās līdzdalības peļņas daļa

EBITDA

 3 mēneši 2024

 28 269 

 (22 721)

 5 549 

 (591)

 (1 623)

 1 147 

 (148)

 21 

 4 355

 

 150 

 (497)

 154 

 4 163 

 156 

 6 032 

 3 mēneši 2025

33 534 

 (26 447)

 7 088 

 (424)

 (1 993)

 237 

 (147)

 109 

 4 870

 

 83 

 (504)

 (352)

 4 096 

 544 

 7 484 



09
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

Pārskats par finanšu stāvokli
par 3 mēnešiem, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Pasīvs, EUR tūkstoši

Pašu kapitāls

Daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Rezerves

Nesadalītā peļņa

Nekontrolējošā līdzdalība

Kopā pašu kapitāls

Ilgtermiņa saistības

Aizņēmumi no kredītiestādēm un citi aizņēmumi

Pārējās ilgtermiņa saistības

Kopā ilgtermiņa saistības

Īstermiņa saistības

Aizņēmumi no kredītiestādēm un citi aizņēmumi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes

Pārējās īstermiņa saistības

Kopā īstermiņa saistības

Kopā pasīvs

31.03.2024.

346

0

44 751

5 375

50 473

20 464

5 250

25 714

2 115

6 665

1 538

 - 

7 481

17 799

93 985

31.03.2025.

13 580

420

38 419

5 386

57 805

8 982

5 935

14 917

17 147

6 622

2 372

 206 

10 254

36 600

109 322

Aktīvs, EUR tūkstoši

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Pamatlīdzekļi un tiesības lietot aktīvus

Ilgtermiņa ieguldījumi un finanšu aktīvi

Kopā Ilgtermiņa ieguldījumi

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Debitoru parādi un citi apgrozāmie līdzekļi

Naudas līdzekļi

Kopā apgrozāmie līdzekļi

Kopā aktīvs

31.03.2024.

9 079

34 158

6 716

49 952

2 291

18 396

23 346

44 033

93 985

31.03.2025.

11 497

40 299

7 538

59 334

1 613

21 653

26 722

49 988

109 322



10
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats
par 3 mēnešiem, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

EUR tūkstoši

2022. gada 31. decembrī

Iepriekšējo gadu konsolidētās peļņas

Dividenžu izmaksa

Meitas sabiedrības iegāde

Pārskata gada peļņa

2023. gada 31. decembrī

Iepriekšējo gadu konsolidētās peļņas

Dividenžu izmaksa

Pamatkapitāla palielināšana

Meitas sabiedrības iegāde

Rezerves

Pārskata gada peļņa

2024. gada 31. decembrī

Iepriekšējo gadu konsolidētās peļņas

Dividenžu izmaksa

Pamatkapitāla palielināšana

Meitas sabiedrības iegāde

Rezerves

Pārskata gada peļņa

2025. gada 31. martā

 Kopā

38 290 

- 

 (2 009)

 (21)

 10 245 

 46 505 

 - 

 (20 440)

 12 954 

 1 185 

 - 

 13 471 

 53 675 

 - 

 - 

 - 

 34 

 - 

 4 096 

 57 805 

 Daļu kapitāls
 

346 

 - 

 - 

 - 

 - 

 346 

 - 

 - 

 13 234 

 - 

 - 

 - 

13 580 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 13 580 

 Rezerves
 

- 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 11 

-

 11

 - 

 - 

 - 

- 

409  

-

420 

 Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa 

29 326 

 4 899 

 (1 815)

 1 

 - 

32 411 

 8 647 

 (17 833)

 (280)

 355 

 (11)

 - 

 23 290 

11 986 

 - 

 - 

 - 

 (409)

 - 

 34 867 

 Pārskata 
gada peļņa 

4 899 

 (4 899)

 - 

 - 

 8 647 

 8 647 

 (8 647)

 - 

 - 

 - 

 - 

 11 986 

11 986 

 (11 986)

 - 

 - 

 - 

 - 

 3 552 

 3 552 

 Nekontrolējošā 
līdzdalība 

3 719 

 - 

 (194)

 (22)

 1 598 

 5 101 

 - 

 (2 607)

 - 

 830 

 - 

 1 485 

 4 808 

 - 

 - 

 - 

 34 

 - 

 544 

 5 386 



1  Grupas sabiedrības: AS CleanR Grupa meitas sabiedrības
2 Uzņēmumi, ko kontrolē patiesā labuma guvējs: sadarbības partneri
3 Asociētie uzņēmumi, kas ir pilnā vai daļējā Grupas akcionāru kontrolē, bet nav daļa no Grupas

11
NEAUDITĒTIE REZULTĀTI PAR TRĪS MĒNEŠU PERIODU

Darījumi ar saistītajām pusēm
par 3 mēnešiem, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

31.03.2025., EUR tūkstoši

Debitoru parādi no saistītajām pusēm:

Izsniegtie aizdevumi

Radniecīgo sabiedrību parādi

Aizņēmumi un saistības no saistītajām pusēm:

Saņemtie aizdevumi

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

31.03.2025., EUR tūkstoši

Ienākumi un izdevumi no saistītajām pusēm:

Ieņēmumi

Izdevumi

Procentu ieņēmumi

Procentu maksājumi

Uzņēmumi, ko kontrolē 
patiesā labuma guvējs2

 

Uzņēmumi, ko kontrolē 
patiesā labuma guvējs2

 (45)

Asociētie uzņēmumi3

 26 

 46 

Asociētie uzņēmumi3

 544 

 (197)

Grupas sabiedrības1

 
1 589 

 10 092 

 1 589 

 10 092 

Grupas sabiedrības1

 
6 163 

 (6 163)

 107 

 (107)



CILVĒKAM UN PLANĒTAI

www.cleanrgrupa.lvCleanR Grupa Kontakti investoriem

Inta Liepa
Grupas valdes locekle, 
Juridiskā vadītāja

inta.liepa@cleanrgrupa.lv

Grupas valdes locekle, 
Korporatīvās pārvaldības un ilgtspējas vadītāja

agita.baltbarde@cleanrgrupa.lv

Agita Baltbārde

https://www.linkedin.com/company/cleanr-grupa/
https://www.linkedin.com/company/cleanr-grupa

